…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
裝
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
訂
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
線
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

台灣新移民發展與交流協會 函

 地址：彰化縣員林市民生里四平街43號
 聯絡人: 徐鴻欽
 電話:04-8339839
 傳真:04-8335213
 電子信箱: lotus8bill@gmail.com
510
彰化縣員林市靜修路79號

受文者：國立員林高級中學
發文日期：中華民國107年09月12日
發文字號：妮建字第107090001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一活動 DM、附件二活動計畫書

主旨: 本協會善用新住民立法委員林麗蟬服務處資源，邀請國立

員林高級中學合辦『彰化縣文化局新住民多元文化社造推
廣實驗計畫』，辦理『新元素‧心空間‧新媒體‧新二代』
培力活動，希望貴校協助提供場地並邀請彰化縣各國中、
高中參加並蒞臨指導，請查照。

說明:
一、 活動時間:謹訂於107年9月22日(星期六)下午13時至17時

30分及107年9月29日(星期六)下午13時至18時。
二、 活動地點:假國立員林高級中學科學館(彰化縣員林市靜

修路79號)。
三、 活動對象:新住民媽媽及孩子和一般台灣家庭及孩子各

錄取二分之一名額。
四、 煩請貴校協助轉發彰化縣各高中職及國中端踴躍推薦報

名。
五、 各校推薦以10組為限，名額有限額滿為止。
六、 報名窗口:立法委員林麗蟬服務處賴助理

電話:04-8339839 傳真:04-8335213
七、 報名網址:https://goo.gl/byKqyd

正本：國立員林高級中學
副本：立法委員林麗蟬服務處

檔號：
保存年限：

發文方式：電子公文

第 1 頁 共 1 頁